
 

 
W 2012 roku dzięki wsparciu Oddziału PTTK 
Konin to „Gmina przyjazna rowerzystom”  

 

Koleżanki z panią rzecznik 

 

 

 

 
Taki rowerowy stroik zimowy przygotowała własnoręcznie Dorota Szkudelska. Piękny! 

STR CIKLO KT PTTK u Prezydenta 
Noworoczną wizytę w Urzędzie Miejskim w Koninie złożyli 9 stycznia 2019 roku 

członkowie Sekcji Turystyki Rowerowej CIKLO przy Klubie Turystycznym PTTK  
w Koninie. Na spotkaniu stawiła się niemal połowa członków, w tym koordynator 
Sekcji i wiceprezes Klubu Turystycznego PTTK w Koninie Władysław Wojtulewicz. 
Gospodarzami byli Prezydent Konina Piotr Korytkowski, zastępca Prezydenta 
Witold Nowak, rzecznik prasowy Aneta Wanjas i kierownik Biura Rafał 
Duchniewski.  

Cykliści nadali tytuł Honorowego Członka CIKLO panom Prezydentom i - 
zaległy - pani rzecznik Anecie Wanjas. Złożyli życzenia noworoczne i przekazali 
rowerowy stroik (autorski Doroty). Nakreślone zostały plany większych rajdów, 
czyli "Z Konina do Konina przez Konin", rajd "W Eterze i na Rowerze", rajd Słupa 
Konińskiego w ramach klastra Szlak Piastowski, rajd Katyński czy Wielkopolski 
Zlot Przodowników Turystyki Kolarskiej PTTK. Jako główni organizatorzy rajdu 
Słupa Konińskiego turyści przekazali egzemplarz książki "Koniński Słup 
Drogowy", uzyskując zapewnienie, że stan najważniejszego zabytku w mieście 
jest ciągłą troską władz. Turystyka rowerowa też. Może rower pojawi się w 
nowym logo miasta? Herbowy koń i rower to przecież dwa rumaki! 

Fot. P. Hejman, M. Sypniewski, W. Wojtulewicz Tekst: W. Gruszczyńska 

 

Klub Turystyczny reprezentowali członkowie Sekcji Turystyki Rowerowej CIKLO w niebieskich 
strojach: Andrzej Nowicki, Wiesław Muzykiewicz, Dorota Szkudelska, Ryszard Rączka, Paweł 
Hejman, Krzysztof Jóźwik, Beata Marszał, Bogdan Rachuba, Krzysztof Kita, Danuta Przygoda,  

Leszek Ruminkiewicz, Urszula Glanc, Dorota Markiewicz, Jarosław Wertlewski,  
Wanda Gruszczyńska, Wacław Zając i Władysław Wojtulewicz (17). 

Pojedziemy z Konina do Konina! 


